
DIAMO
Objednávka č. 4510152831Datum vystavení: 23.05.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č.  p. 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:Stavebniny Zeman, s.r.o.Nádražní 661593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 26225166 DIČ: CZ26225166
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 
Dodací Ihúta: 30.06.2024 Místo dodání: CHÚ - Incoterms 2010: DAP Dolní RožínkaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
doklad s novým datem splatnosti, v tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.špiněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky Č.j. DIAMO-D400/45113/2024 - Střešní materiály -plechové profily - Lokalita Příbram.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
VAZNICE V1 DÉLKA 6,36M, 4KS m 25,440PAŽDÍK P1 DÉLKA 2.93M, 8KS m 23,440PAŽDÍK P2 DÉLKA 0,215M, 4KS m 0,860PAŽDÍK P3 DÉLKA 4M, 3KS m 12L PROFIL DÉLKA 4M, 1KS m 4

Položky Č.1-Č.5 dle výkresové dokumentace - číslo výkresu 16 364
VAZNICE V1 DÉLKA 6.955M, 4KS m 27,820PAŽDÍK P1 DÉLKA 3,23M, 8KS m 25,840PAŽDÍK P2 DÉLKA 4,7M, 3KS m 14,100L PROFIL DÉLKA 4,7M, 1KS m 4,700

Položky Č.6-Č.9 dle výkresové dokumentace - číslo výkresu 16 347
PAŽDÍK P1 DÉLKA 5.8M, 28KS m 162,400PAŽDÍK P2 DÉLKA 2.98M, 12KS m 35,760

DIAMO
Objednávka č. 4510152831Datum vystavení: 23.05.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:Stavebniny Zeman, s.r.o.Nádražní 661593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 26225166 DIČ: CZ26225166
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel: | E-mail:
Dodací Ihúta: 30.06 2024 Místo dodání: CHÚIncoterms 2010: DAP Dolní RožínkaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
doklad s novým datem splatnosti, V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.špinění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky Č.j. DIAMO-D400/45113/2024 - Střešní materiály -plechové profily - Lokalita Příbram.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
VAZNICE V1 DÉLKA 6,36M, 4KS m 25,440PAŽDÍK P1 DÉLKA 2,93M, 8KS m 23,440PAŽDÍK P2 DÉLKA 0,215M, 4KS m 0,860PAŽDÍK P3 DÉLKA 4M, 3KS m 12L PROFIL DÉLKA 4M, 1KS m 4

Položky Č.1-Č.5 dle výkresové dokumentace - číslo výkresu 16 364
VAZNICE V1 DÉLKA 6.955M, 4KS m 27,820PAŽDÍK P1 DÉLKA 3,23M, 8KS m 25,840PAŽDÍK P2 DÉLKA 4,7M, 3KS m 14,100L PROFIL DÉLKA 4,7M, 1KS m 4,700

Položky Č.6-Č.9 dle výkresové dokumentace - číslo výkresu 16 347
PAŽDÍK P1 DÉLKA 5,8M, 28KS m 162,400PAŽDÍK P2 DÉLKA 2,98M, 12KS m 35,760



Stavebniny Zeman, s.r.o.Nádražní 661593 01 Bystřice nad Pernštejnem
ČísloObjednávky/datum4510152831 / 23.05.2024 Strana2

Označení a specifikace výrobků a služeb [ MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
PAŽDÍK P3  DÉLKA 4,0M, 16KS m 64
PAŽDÍK P4 DÉLKA 0.93M, 4KS m 3,720VAZNICE V1 DÉLKA 6,064M, 10KS m 60,640VAZNICE V2  DÉLKA 6,064M, 10KS m 60,640VAZNICE V3 DÉLKA 0,714M, 10KS m 7,140L PROFIL DÉLKA 6,050M, 4KS m 24,200VZPĚRA VAZNIC VRCHOLOVÁ AA 172 Kus 2

Položky Č.10-Č.18 dle výkresové dokumentace - číslo výkresu 16 303
VAZNICE V1P A V1L DÉLKA4,564M, 18KS m 82,152

Položka č.19 dle výkresové dokumentace - číslo výkresu 16 251
Místo dodání: Provozní úsek Chemická úpravna, Dolní Rožínka
Kontaktní osoba:  tel.: mob.: ; e-mail: 

Celková hodnota objednávky včetně dopravy bez DPH CZK: 257.962,00

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu Datum:

Stavebniny Zeman, s.r.o.Nádražní 661593 01 Bystřice nad Pernštejnem
ČísloObjednávky/datum4510152831 / 23.05.2024 Strana2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena
PAŽDÍK P3 DÉLKA 4,0M, 16KS m 64PAŽDÍK P4 DÉLKA 0.93M, 4KS m 3,720VAZNICE V1 DÉLKA 6,064M, 10KS m 60,640VAZNICE V2 DÉLKA 6,064M, 10KS m 60,640VAZNICE V3 DÉLKA 0,714M, 10KS m 7,140L PROFIL DÉLKA 6,050M, 4KS m 24,200VZPĚRA VAZNIC VRCHOLOVÁ AA 172 Kus 2

Položky Č.10-Č.18 dle výkresové dokumentace - číslo výkresu 16 303
VAZNICE V1P A V1L DÉLKA4,564M, 18KS m 82,152

Položka č.19 dle výkresové dokumentace - číslo výkresu 16 251
Místo dodání: Provozní úsek Chemická úpravna, Dolní Rožínka

e-mail:
Celková hodnota objednávky včetně dopravy bez DPH CZK: 257.962,00

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu Datum:



1

Koutníková Jana

Od: - Stavebniny ZEMAN s.r.o <
Odesláno: čtvrtek 23. května 2024 14:06
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: Objednávka k podpisu - č.4510152831 - Stavebniny Zeman, s.r.o. (ČJ: DIAMO-

D400/51773/2024)
Přílohy: 4510152831 podpis.pdf

Dobrý den,

potvrzuji přijetí a akceptuji objednávku 4510152831.

V příloze zasílám podepsanou objednávku.

čt 23. 5. 2024 v 13:43 odesílatel <geam@diamo.cz> napsal:
Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku, která byla vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky Č.j. DIAMO-
D400/45113/2024 - Střešní materiály - plechové profily - Lokalita Příbram.

Prosím o dodání zboží a akceptaci objednávky. Objednávku opatřete podpisem včetně razítka a data a zašlete
prosím zpět na e-mail: geam@diamo.cz. Do textu e-mailu je potřeba napsat: potvrzuji přijetí a akceptaci
objednávky č. 4510xxxxxx!

Děkuji za kladné vyřízení.

Referent nákupu

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod GEAM

č. p. 86

592 51 Dolní Rožínka

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!



2

E-mail:

Telefon:  

Mobil:   

_______________________________________________

Sídlo: DIAMO, státní podnik,  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

http://www.diamo.cz

--
Jsem s pozdravem

Sada 
Micr
osoft 
Offic
e 
zab r
áni…

Stavebniny Zeman, s.r.o.
Nádražní 661
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 26225166
DIČ: CZ26225166

Sada 
Micr
osoft 
Offic
e 
zab r
áni…

Sada 
Micr
osoft 
Offic
e 
zab r
áni…

Naše společnost zpracovává údaje v souladu s Nařízením EU a Rady č. 2016/679. Bližší informace na
https://www.stavebninyzeman.cz/gdpr.php




